Cena  

1) Cena za zhotovenie a dodanie predmetu Zmluvy sa dojednáva v zmysle zákona Národnej rady 
Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodou 
Zmluvných strán na základe ponuky Poskytovateľa, v celkovej sume 9 800€ (slovom: 
deväťtisícosemsto eur) bez DPH, t. j. 9 800 eur (slovom: deväťtisícosemsto eur) s DPH.  

2) Zmluvné strany sa dohodli, že cena podľa bodu 1 tohto článku bude uhradená jednorazovo.  

3) Predpokladom pre vznik nároku na zaplatenie ceny je odovzdanie a prevzatie všetkých 
výstupov podľa článku III. Zmluvy a potvrdenie tejto skutočnosti vo forme Výstupného